lErttrT:

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
rNsTrrr.-no FEDERAL DE EDUCAÇÃo, ctÊNcran TECNoLoGIA Do sERTÃo PERNAMBUCANo

CÀMPUS PETROLINA

PORTARIAN'052,
DE 13 DE MARÇO DE 2019.

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNoLOGIA Do sERTÃo PERNAMBUCANo, no uso da comperência que

lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 19108/2015, publicado no D.O.U. de 2010812015,

Resolve

Art l" DESIGNAR os servidores abaixo indicados para, sob a presidência do primeiro,
constitúrem a Comissão responsável pela organização e rcalização da "Semana da Música" -
Curso de Licenciatura em Música, a ser realizado no mês de setembro de 2019 neste Campus
Petrolina/lF Sertão - PE.

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor a paÍir desta data.

P
FABIANO DE ALMEIDA MARINH

Diretor Geral do Campus Petrol

IURI OZIRES SOBREIRADE OLTVEIRA 232t941
ADELSON APARECIDO SCOTTI 2155806
ALAN SILVABARSOSA 1933693
ELINEIDE VALDEVINO DE SANTOS MORAES 2998645
GLENIO VILAS BOAS DA SILVA 2l 55598
MARIA EDINEIDE TORRES COELHO 1672674
OZEMR LUCIANO DA SILVAJUNIOR 1606103

)//f

SERVIDOR I Matric. SIAPE